
ZARZĄDZENIE NR 239/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 

poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 

poz.1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 

poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXI/107/12 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 

grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2013 Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 7 416,- zł.

2) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 286 371,- zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 94 814,- zł.

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 373 769,- zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14 072 753,- zł w tym:

- dochody bieżące -  11 536 200,- zł.

- dochody majątkowe -  2 536 553,- zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 15 336 753,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 859 187,- zł.

- wydatki majątkowe -  4 477 566,- zł.

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 239/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2013 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 4 300,00 0,00 17,00 4 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 0,00 17,00 1 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000,00 0,00 17,00 1 017,00

852 Pomoc społeczna 559 172,00 0,00 111 213,00 670 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00 0,00 2 213,00 10 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 000,00 0,00 2 213,00 10 213,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 293 000,00 0,00 61 460,00 354 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 293 000,00 0,00 61 460,00 354 460,00

85216 Zasiłki stałe 103 000,00 0,00 36 558,00 139 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 000,00 0,00 36 558,00 139 558,00

Strona 1 z 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 000,00 0,00 4 504,00 60 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 000,00 0,00 4 504,00 60 504,00

85295 Pozostała działalność 90 172,00 0,00 6 478,00 96 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 172,00 0,00 6 478,00 96 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 119,00 0,00 34 555,00 87 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53 119,00 0,00 34 555,00 87 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 838,00 0,00 32 311,00 79 149,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

6 281,00 0,00 2 244,00 8 525,00

bieżące razem: 9 896 691,00 0,00 145 785,00 10 042 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

330 742,00 0,00 0,00 330 742,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 536 553,00 0,00 0,00 2 536 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

830 990,00 0,00 0,00 830 990,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 208 142,00 0,00 134 924,00 343 066,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 208 142,00 0,00 134 924,00 343 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

208 142,00 0,00 134 924,00 343 066,00

750 Administracja publiczna 70 800,00 0,00 1 130,00 71 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 800,00 0,00 1 130,00 71 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

70 800,00 0,00 1 130,00 71 930,00

852 Pomoc społeczna 1 080 862,00 -7 416,00 4 532,00 1 077 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 062 000,00 -7 416,00 0,00 1 054 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 062 000,00 -7 416,00 0,00 1 054 584,00

85295 Pozostała działalność 15 862,00 0,00 4 532,00 20 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 862,00 0,00 4 532,00 20 394,00

bieżące razem: 1 360 554,00 -7 416,00 140 586,00 1 493 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Ogółem: 13 793 798,00 -7 416,00 286 371,00 14 072 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 161 732,00 0,00 0,00 1 161 732,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 239/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2013 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t. 5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2 

i 3 .

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 2  0 8 9  4 5 7 ,0 0 12 1  9 0 0 ,0 0 12 1  9 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 1 1 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 8 9  4 5 7 ,0 0 12 1  9 0 0 ,0 0 12 1  9 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 1 1 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 8 M e l io r a c je  w o d n e

p rz e d  z m ia n ą 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In f r a s t r u k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 2  0 3 3  2 0 7 ,0 0 6 5  6 5 0 ,0 0 6 5  6 5 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 6 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 3 2  7 0 7 ,0 0 6 5  1 5 0 ,0 0 6 5  1 5 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 6 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 7 9 2  9 5 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 5  0 0 0 ,0 0 -4 5  0 0 0 ,0 0 -4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 9 2  9 5 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 6 7 5  9 5 0 ,0 0 2 2 5  8 0 0 ,0 0 2 2 5  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  0 0 0 ,0 0 -3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6 5  9 5 0 ,0 0 2 1 5  8 0 0 ,0 0 2 1 5  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 8



4 2 7 0

>rzed z m ia n ą 1 2 7  4 8 0 ,0 0 1 2 7  4 8 0 ,Ou 1 2 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

>o z m ia n a c h 9 7  4 8 0 ,0 0 9 7  4 8 0 ,0 0 9 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

>o z m ia n a c h 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 7 D ro g i wev«

p rz e d  z m ia n ą 7 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

j r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup ustug remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 7 5 5  0 5 0 ,0 0 1 7 5 5  0 5 0 ,0 0 1 6 1 5  8 5 0 ,0 0 1 3 8 3  1 0 0 ,0 0 2 3 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 3  5 4 5 ,0 0 -2 3  5 4 5 ,0 0 - 2 3  5 4 5 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 -2 1  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  5 6 2 ,0 0 2 3  5 6 2 ,0 0 2 3  5 6 2 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 2  0 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 5 5  0 6 7 ,0 0 1 7 5 5  0 6 7 ,0 0 1 6 1 5  8 6 7 ,0 0 1 4 0 2  1 0 0 ,0 0 2 1 3  7 6 7 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 1 7 ,0 0 1 0 1 7 ,0 0 1 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 1 7 ,0 0 1 0 1 7 ,0 0 1 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0  2 0 0 ,0 0 1 3 0  2 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 7  2 0 0 ,0 0 1 2 7  2 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 5 3 0  3 5 0 ,0 0 1 5 3 0  3 5 0 ,0 0 1 5 2 2  3 5 0 ,0 0 1 3 3 7  2 0 0 ,0 0 1 8 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  0 4 5 ,0 0 -9  0 4 5 ,0 0 -9  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 -9  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  5 4 5 ,0 0 2 3  5 4 5 ,0 0 2 3  5 4 5 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 2  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 4 4  8 5 0 ,0 0 1 5 4 4  8 5 0 ,0 0 1 5 3 6  8 5 0 ,0 0 1 3 5 8  7 0 0 ,0 0 1 7 8  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 9 7 5  0 0 0 ,0 0 9 7 5  0 0 0 ,0 0 9 7 5  0 0 0 ,0 0 9 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 21  5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 6  5 0 0 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 9 9 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 8



4 2 7 0

p rz e d  z m ia n ą 3  1 5 0 ,0 0 3  1 5 0 ,0 u 3  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 4 5 ,0 0 -2  0 4 5 ,0 0 - 2  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

1-1,1"  , “ T J | z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 5 ,0 0 1 1 0 5 ,0 0 1 1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 4 4 0

jrz e d  z m ia n ą 3 0  0 5 5 ,0 0 3 0  0 5 5 ,0 0 3 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

socjalnych z w ię k s z e n ie 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  1 0 0 ,0 0 3 0  1 0 0 ,0 0 3 0  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Szkolenia pracowników niebędących z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  000,00 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

członkami korpusu służby cywilne) z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0,00

7 5 0 7 5 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0,00 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

oo z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów 1 wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 7 8  5 0 0 ,0 0 7 8  5 0 0 ,0 0 6 2  5 0 0 ,0 0 4 5  9 0 0 ,0 0 1 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 5 9  0 0 0 ,0 0 4 3  4 0 0 ,0 0 1 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2  5 1 1 ,0 0 1 0 2  5 1 1 ,0 0 8 4  5 1 1 ,0 0 2 6  2 0 0 ,0 0 5 8  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 5 0 ,0 0 -2  7 5 0 ,0 0 -1 7 5 0 ,0 0 -3 3 ,0 0 -1 7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2  5 1 1 ,0 0 1 0 2  5 1 1 ,0 0 8 5  5 1 1 ,0 0 2 8  6 6 7 ,0 0 5 6  8 4 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 9 8  8 1 1 ,0 0 9 8  8 1 1 ,0 0 8 0  8 1 1 ,0 0 2 6  2 0 0 ,0 0 5 4  6 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 3 3 ,0 0 -1 5 3 3 ,0 0 -5 3 3 ,0 0 -3 3 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0  0 2 8 ,0 0 1 0 0  0 2 8 ,0 0 8 3  0 2 8 ,0 0 2 8  6 6 7 ,0 0 5 4  3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 4 0
Nagrody o charakterze szczególnym 
nlezaliczone do wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 3 ,0 0 - 3 3 ,0 0 - 3 3 ,0 0 -3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6 7 ,0 0 8 6 7 ,0 0 8 6 7 ,0 0 8 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 8



4120

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,Ou 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4170

p rz e d  z m ia n ą 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

s rz e d  z m ia n ą 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

a rz e d  z m ia n ą 4  3 5 3 ,0 0 4  3 5 3 ,0 0 4  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 4  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 5 3 ,0 0 3  8 5 3 ,0 0 3  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 3  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 4 O b ro n a  c y w iln a

p rz e d  z m ia n ą 3  7 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 1 7 ,0 0 -1 2 1 7 ,0 0 -1  2 1 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 8 3 ,0 0 2  4 8 3 ,0 0 2  4 8 3 ,0 0 0 ,0 0 2  4 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 1 7 ,0 0 -2 1 7 ,0 0 -2 1 7 ,0 0 0 ,0 0 -2 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 3 ,0 0 2 8 3 ,0 0 2 8 3 ,0 0 0 ,0 0 2 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  4 6 1  5 4 8 ,0 0 4  4 6 1  5 4 8 ,0 0 3  7 3 5  0 5 1 ,0 0 3  0 2 9  6 2 0 ,0 0 7 0 5  4 3 1 .0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 1 3 7  8 2 4 ,0 0 3 3 3  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  7 0 0 ,0 0 -3  7 0 0 ,0 0 -3  7 0 0 ,0 0 - 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  7 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 6 1  5 4 8 ,0 0 4  4 6 1  5 4 8 ,0 0 3  7 3 1  4 5 1 ,0 0 3  0 2 5  9 2 0 ,0 0 7 0 5  5 3 1 ,0 0 2 5 9  1 5 2 ,0 0 1 3 7  8 2 4 ,0 0 3 3 3  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 0 3  8 5 7 ,0 0 2 0 3  8 5 7 ,0 0 1 9 2  7 2 6 ,0 0 1 9 2  5 7 6 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 7  4 5 7 ,0 0 2 0 7  4 5 7 ,0 0 1 9 2  7 2 6 ,0 0 1 9 2  5 7 6 ,0 0 1 5 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 11 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 4 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 4
Z e s p o ły  o b s łu g i e k o n o m ic z n o -a d m in is t r a c y jn e j 
s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 3 1 0  1 8 2 ,0 0 3 1 0  1 8 2 ,0 0 3 0 9  5 8 2 ,0 0 2 9 2  0 1 2 ,0 0 1 7  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  6 0 0 ,0 0 -3  6 0 0 ,0 0 -3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 6  5 8 2 ,0 0 3 0 6  5 8 2 ,0 0 3 0 5  9 8 2 ,0 0 2 8 8  4 1 2 ,0 0 1 7  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 2 9  6 0 4 ,0 0 2 2 9  6 0 4 ,0 0 2 2 9  6 0 4 ,0 0 2 2 9  6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 -3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 6  0 0 4 ,0 0 2 2 6  0 0 4 ,0 0 2 2 6  0 0 4 ,0 0 2 2 6  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 8  9 3 7 ,0 0 1 9 0  9 6 0 ,0 0 7  9 7 7 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 8  9 3 7 ,0 0 1 9 0  8 6 0 ,0 0 8  0 7 7 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 4 7  5 3 8 ,0 0 1 4 7  5 3 8 ,0 0 1 4 7  5 3 8 ,0 0 1 4 7  5 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 7  4 3 8 ,0 0 1 4 7  4 3 8 ,0 0 1 4 7  4 3 8 ,0 0 1 4 7  4 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 8 3 7 ,0 0 8 3 7 ,0 0 8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 3 7 ,0 0 9 3 7 ,0 0 9 3 7 ,0 0 0 ,0 0 9 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 8



85 1 O c h ro n a

p rz e d  z m ia n ą 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0U 5 3  0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 3 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 5 2  5 0 0 ,0 0 1 4  2 0 0 ,0 0 3 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n i

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

3 0 4 0

) rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Nagrody o charakterze szczególnym z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0
niezaliczone do wynagrodzeń z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p

p rz e d  z m ia n ą 8 9 7  9 7 2 ,0 0 8 9 7  9 7 2 ,0 0 36 1  0 0 0 ,0 0 3 0 3  6 0 0 ,0 0 5 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 6  9 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 1  2 1 3 ,0 0 11 1  2 1 3 ,0 0 6  7 1 7 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4  4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 1 0 0 9  1 8 5 ,0 0 1 0 0 9  1 8 5 ,0 0 3 6 7  7 1 7 ,0 0 3 0 8  1 0 4 ,0 0 5 9  6 1 3 ,0 0 0 ,0 0 6 4 1  4 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  
z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  z  
p o m o c y  s p o łe c z n e j,  n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  

r o d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  
z a ję c ia c h  w  c e n tru m  in te g ra c ji  s p o łe c z n e j.

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 1 3 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  2 1 3 ,0 0 1 0  2 1 3 ,0 0 1 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 1 3 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 2  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  2 1 3 ,0 0 1 0  2 1 3 ,0 0 1 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 4
Z a s i łk i  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e

p rz e d  z m ia n ą 3 1 3  0 0 0 ,0 0 3 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 61  4 6 0 ,0 0 61  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 4  4 6 0 ,0 0 3 7 4  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 4  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 3 1 3  0 0 0 ,0 0 3 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 61  4 6 0 ,0 0 61  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 4  4 6 0 ,0 0 3 7 4  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 4  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe

p rz e d  z m ia n ą 1 0 3  0 0 0 ,0 0 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  5 5 8 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9  5 5 8 ,0 0 1 3 9  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 0 3  0 0 0 ,0 0 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  5 5 8 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9  5 5 8 ,0 0 1 3 9  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 2 7 0  8 8 2 ,0 0 2 7 0  8 8 2 ,0 0 2 6 9  8 8 2 ,0 0 2 5 0  7 8 2 ,0 0 1 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 4 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 5  3 8 6 ,0 0 2 7 5  3 8 6 ,0 0 2 7 4  3 8 6 ,0 0 2 5 5  2 8 6 ,0 0 1 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 9 0  8 8 2 ,0 0 1 9 0  8 8 2 ,0 0 1 9 0  8 8 2 ,0 0 1 9 0  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 4 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 4  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 5  3 8 6 ,0 0 1 9 5  3 8 6 ,0 0 1 9 5  3 8 6 ,0 0 1 9 5  3 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5  1 7 2 ,0 0 1 1 5  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  4 7 8 ,0 0 6  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 12 1  6 5 0 ,0 0 12 1  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5  1 7 2 ,0 0 1 1 5  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  4 7 8 ,0 0 6  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 121 6 5 0 ,0 0 12 1  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 1  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 8



8 5 4 E d u k a c y jn

a rz e d  z m ia n ą 6 5  1 1 9 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

u m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  5 5 5 ,0 0 3 4  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

ao  z m ia n a c h 9 9  6 7 4 ,0 0 9 9  6 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  6 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m s

p rz e d  z m ia n ą 6 5  1 1 9 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  5 5 5 ,0 0 3 4  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9  6 7 4 ,0 0 9 9  6 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  6 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 4 0

p rz e d  z m ia n ą 5 8  8 3 8 ,0 0 5 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2  3 1 1 ,0 0 3 2  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 91 1 4 9 ,0 0 91  1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 91  1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

3 2 6 0

p rz e d  z m ia n ą 6  2 8 1 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 4 4 ,0 0 2  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

)o  z m ia n a c h 8  5 2 5 ,0 0 8  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r l

p r z e d  z m ia n ą 2  7 1 1  7 1 2 ,0 0 8 8 5  4 5 3 ,0 0 8 7 3  4 5 3 ,0 0 3 7 8  5 6 5 ,0 0 4 9 4  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  9 0 3 ,0 0 - 1 0  9 0 3 ,0 0 -7  3 0 3 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -6  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 -3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 1 1  7 1 2 ,0 0 8 8 5  4 5 3 ,0 0 8 7 7  0 5 3 ,0 0 3 8 8  9 6 8 ,0 0 4 8 8  0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2

a rz e d  z m ia n ą 4 3 3  4 0 3 ,0 0 3 3 0  9 5 3 ,0 0 3 2 5  9 5 3 ,0 0 8 4  6 0 0 ,0 0 2 4 1  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  1 0 0 ,0 0 - 1 0  1 0 0 ,0 0 -6  5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 3  3 0 3 ,0 0 3 2 0  8 5 3 ,0 0 3 1 9  4 5 3 ,0 0 8 4  1 0 0 ,0 0 2 3 5  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 4 0
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  6 0 0 ,0 0 - 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2 2 3  7 5 3 ,0 0 2 2 3  7 5 3 ,0 0 2 2 3  7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 2 2 3  7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 7  7 5 3 ,0 0 2 1 7  7 5 3 ,0 0 2 1 7  7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 2 1 7  7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5

p rz e d  z m ia n ą 3 8 9  9 4 0 ,0 0 3 8 9  9 4 0 ,0 0 3 8 2  9 4 0 ,0 0 2 9 3  9 6 5 ,0 0 8 8  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Ó ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
z m n ie js z e n ie -8 0 3 ,0 0 -8 0 3 ,0 0 -8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0  0 4 0 ,0 0 4 0 0  0 4 0 ,0 0 3 9 3  0 4 0 ,0 0 3 0 4  8 6 8 ,0 0 8 8  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 1 0  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 0  9 0 3 ,0 0 2 3 0  9 0 3 ,0 0 2 3 0  9 0 3 ,0 0 2 3 0  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 11 8 4 0 ,0 0 11 8 4 0 ,0 0 11 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 ,0 0 -3 ,0 0 -3 ,0 0 0 ,0 0 -3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 8 3 7 ,0 0 11 8 3 7 ,0 0 11 8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 11 8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3  5 5 6  6 4 4 ,0 0 9  2 1 9  6 7 8 ,0 0 7  2 9 9  2 1 5 ,0 0 5  1 8 0  4 8 5 ,0 0 2  1 1 8  7 3 0 ,0 0 5 0 6  2 2 7 ,0 0 9 1 3  1 1 5 ,0 0 3 4 1  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 1 7 6 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -8 6  8 9 8 ,0 0 -8 6  8 9 8 ,0 0 -8 2  2 9 8 ,0 0 -7  7 3 3 ,0 0 -7 4  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 -4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 3 2  6 8 3 ,0 0 2 3 2  6 8 3 ,0 0 8 9  5 3 2 ,0 0 3 9  4 0 7 ,0 0 5 0  1 2 5 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 1 3 9  5 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  7 0 2  4 2 9 ,0 0 9  3 6 5  4 6 3 ,0 0 7  3 0 6  4 4 9 ,0 0 5  2 1 2  1 5 9 ,0 0 2  0 9 4  2 9 0 ,0 0 5 0 9  8 2 7 ,0 0 1 0 4 8  0 6 6 ,0 0 3 4 1  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 1 7 6 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 8



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o

) rz e d  z m ia n ą 2 0 8  1 4 2 ,0 0 2 0 8  1 4 2 ,0 0 2 0 8  1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8  1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 4  9 2 4 ,0 0 1 3 4  9 2 4 ,0 0 1 3 4  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła

s rz e d  z m ia n ą 2 0 8  1 4 2 ,0 0 2 0 8  1 4 2 ,0 0 2 0 8  1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8  1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 4  9 2 4 ,0 0 1 3 4  9 2 4 ,0 0 1 3 4  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4  9 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

s rz e d  z m ia n ą 3  0 8 1 ,0 0 3  0 8 1 ,0 0 3  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 3  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 4 6 ,0 0 2  6 4 6 ,0 0 2  6 4 6 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  7 2 7 ,0 0 5  7 2 7 ,0 0 5  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 5  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 2 0 4  0 6 1 ,0 0 2 0 4  0 6 1 ,0 0 2 0 4  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 2  2 7 8 ,0 0 1 3 2  2 7 8 ,0 0 1 3 2  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 6  3 3 9 ,0 0 3 3 6  3 3 9 ,0 0 3 3 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 3 3 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  6 7 2 ,0 0 61  9 7 2 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -4 8 2 ,0 0 - 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 3 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71  9 3 0 ,0 0 71  9 3 0 ,0 0 71  8 0 2 ,0 0 6 2  6 2 0 ,0 0 9  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  6 7 2 ,0 0 61  9 7 2 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -4 8 2 ,0 0 - 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 3 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 1 6 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71 9 3 0 ,0 0 71  9 3 0 ,0 0 71  8 0 2 ,0 0 6 2  6 2 0 ,0 0 9  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 8 2 ,0 0 -4 8 2 ,0 0 -4 8 2 ,0 0 -4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 9  5 1 8 ,0 0 4 9  5 1 8 ,0 0 4 9  5 1 8 ,0 0 4 9  5 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  4 3 0 ,0 0 9  4 3 0 ,0 0 9  4 3 0 ,0 0 9  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 ,0 0 -6 ,0 0 -6 ,0 0 0 ,0 0 -6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 9 4 ,0 0 1 0 9 4 ,0 0 1 0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 ,0 0 - 1 2 ,0 0 - 1 2 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 8 ,0 0 2 8 8 ,0 0 2 8 8 ,0 0 0 ,0 0 2 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8 0  8 6 2 ,0 0 1 0 8 0  8 6 2 ,0 0 6 3  8 2 2 ,0 0 5 2  5 5 2 ,0 0 11 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  4 1 6 ,0 0 - 7  4 1 6 ,0 0 - 5  2 2 3 ,0 0 - 5  2 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 3 2 ,0 0 4  5 3 2 ,0 0 1 3 2 ,0 0 1 2 8 ,0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 7 7  9 7 8 ,0 0 1 0 7 7  9 7 8 ,0 0 5 8  7 3 1 ,0 0 4 7  4 5 7 ,0 0 11 2 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 9  2 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 8



p rz e d  z m ia n ą 1 0 6 2  0 0 0 ,0 0 1 0 6 2  0 0 0 ,0 0 6 0  3 6 0 ,0 0 5 2  1 0 0 ,0 0 8  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 1  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a l im e n ta c y jn e e g o  o ra z  s k ła d k i n a z m n ie js z e n ie -7  4 1 6 ,0 0 -7  4 1 6 ,0 0 -5  2 2 3 ,0 0 -5  2 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85212 u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5 4  5 8 4 ,0 0 1 0 5 4  5 8 4 ,0 0 5 5  1 3 7 ,0 0 4 6  8 7 7 ,0 0 8  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 9  4 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 1  6 4 0 ,0 0 1 00 1  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 1  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 1 9 3 ,0 0 - 2  1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 9  4 4 7 ,0 0 9 9 9  4 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 9  4 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0  6 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników
z m n ie js z e n ie -5  2 2 3 ,0 0 - 5  2 2 3 ,0 0 -5  2 2 3 ,0 0 - 5  2 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  3 7 7 ,0 0 1 5  3 7 7 ,0 0 1 5  3 7 7 ,0 0 1 5  3 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5  8 6 2 ,0 0 1 5  8 6 2 ,0 0 4 6 2 ,0 0 4 5 2 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 3 2 ,0 0 4  5 3 2 ,0 0 1 3 2 ,0 0 1 2 8 ,0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  3 9 4 ,0 0 2 0  3 9 4 ,0 0 5 9 4 ,0 0 5 8 0 ,0 0 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5  4 0 0 ,0 0 1 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0
3 1 1 0

z w ię k s z e n ie 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  8 0 0 ,0 0 1 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 5 2 ,0 0 4 5 2 ,0 0 4 5 2 ,0 0 4 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
z w ię k s z e n ie 1 2 8 ,0 0 1 2 8 ,0 0 1 2 8 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0

z w ię k s z e n ie 4 ,0 0 4 ,0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3 6 0  5 5 4 ,0 0 1 3 6 0  5 5 4 ,0 0 3 4 3  3 8 6 ,0 0 1 1 4  5 2 4 ,0 0 2 2 8  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7  1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  9 1 6 ,0 0 -7  9 1 6 ,0 0 -5  7 2 3 ,0 0 -5  7 0 5 ,0 0 -1 8 ,0 0 0 ,0 0 -2  1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 1  0 8 6 ,0 0 14 1  0 8 6 ,0 0 1 3 6  6 8 6 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 1 3 5  4 2 8 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9 3  7 2 4 ,0 0 1 4 9 3  7 2 4 ,0 0 4 7 4  3 4 9 ,0 0 1 1 0  0 7 7 ,0 0 3 6 4  2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 8 z 8



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 239/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 października 2013 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

melioracji wodnych o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 134 924,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.492.2013.MA z dnia 17 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowych wydatków budżetowych o kwotę 132 278,- zł na różne opłaty i składki 

oraz o kwotę 2 646,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania zlecone.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg 

publicznych gminnych o kwotę 30 000,- zł na zakup usług remontowych, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

20 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg 

wewnętrznych o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 

10 000,- zł na zakup usług remontowych, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 25 000,- zł na zakup usług pozostałych 

-  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie urzędów 

wojewódzkich o kwotę 1 147,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu



Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.412.2013.BŁ z dnia 17 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na ubezpieczenie 

społeczne pracowników w związku z podniesieniem o 2% wysokości składki rentowej. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowych wydatków budżetowych w zakresie 

zakupu materiałów o kwotę 17,- zł -  zadania własne oraz o kwotę 1 130,- zł na składki 

na ubezpieczenia społeczne -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów 

wojewódzkich o kwotę 482,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 6,- 

zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz o kwotę 12,- zł na 

szkolenia pracowników, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi Rady 

Gminy o kwotę 1 500,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 1 500,- zł na opłaty 

z tytułu usług telekomunikacyjnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi 

urzędu gminy o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 2 045,- 

zł na zakup usług remontowych oraz o kwotę 2 000,- zł na szkolenia pracowników, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 21 500,- zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 2 000,- zł na zakup usług 

pozostałych oraz o kwotę 45,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie promocji o 

kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 3 000,- zł na zakup 

usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 2 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 1 000,- zł 

na szkolenia pracowników -  zadania własne.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie Ochotniczych 

Straży Pożarnych o kwotę 1 000,- zł na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 33,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

oraz o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 300,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 200,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 2 000,- zł na



wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 250,- zł na zakup usług zdrowotnych -  

zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obrony 

cywilnej o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 217,- zł 

na podróże służbowe krajowe -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 3 600,- zł na wypłatę 

wynagrodzeń, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

3 600,- zł na dotację podmiotową dla oddziału przedszkolnego przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej w Orzeszkowie.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 100,- zł na wypłatę 

wynagrodzeń dla pracowników kuchni, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia do kuchni.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zwalczania 

narkomanii o kwotę 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 2 213,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-11,3111.475.2013.MA z dnia 22 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w tym zakresie o kwotę 2 213,- zł -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 61 460,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.477.2013.MA z dnia 16 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w tym zakresie o kwotę 61 460,- zł -  zadania własne.



Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 36 558,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.476.2013.MA z dnia 17 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w tym zakresie o kwotę 36 558,- zł -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 4 504,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.474.2013.MA z dnia 29 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2013. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 504,- zł -  zadania 

własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 6 478,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.464.2013.MA z dnia 23 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowych wydatków budżetowych w tym zakresie o kwotę 6 478,- zł -  

zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 4 326,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.510.2013.MA z dnia 15 października 

2013 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w związku z koniecznością realizacji 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministra z dnia 26 marca 2013 r.

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w tym zakresie o 

kwotę 4 326,- zł -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 2 266,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.512.2013.MA z dnia 15 października 

2013 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w związku z koniecznością realizacji 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego



ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministra z dnia 26 marca 2013. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w tym zakresie o 

kwotę 2 266,- zł -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 824,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku znak: FB-II.3111.526.2013.MA z dnia 28 października 2013 r. w 

sprawie zmniejszenia dotacji celowej w związku z koniecznością realizacji rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministra z dnia 26 marca 2013. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w tym zakresie o 

kwotę 824,- zł -  zadania zlecone.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 

społecznej o kwotę 4 532,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.430.2012.MA z dnia 18 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministra z 

dnia 26 marca 2013 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 4 400,- zł na świadczenia społeczne, o kwotę 128,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 4,- zł na zakup usług pozostałych 

-  zadania zlecone.

DZIAŁ 854 -  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach o kwotę 2 244,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.465.2013.BB z dnia 18 października 

2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2013 roku „Wyprawka szkolna”. Jednocześnie zwiększa się plan finansowych 

wydatków budżetowych w tym zakresie o kwotę 2 244,- zł -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych w Gminie Hajnówka o kwotę 32 311,- zł w związku z Pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.469.2013.BB z 

dnia 18 października 2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze



socjalnym. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w tym 

zakresie o kwotę 32 3 1 1 zł -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki 

odpadami o kwotę 3 600,- zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 500,- na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 6 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 600,- zł na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 3,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz o kwotę 200,- zł na szkolenia 

pracowników. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 10 903,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania własne.

inż. Ol


